
 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. VASARIO 15 D. 

SPRENDIMO NR. T1-15 „DĖL NUOMOS MOKESČIO UŽ VALSTYBINĘ ŽEMĘ 

ADMINISTRAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. spalio 26 d. Nr. T1-203 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdama į Pasvalio rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos rekomendacijas dėl 

valstybinės žemės nuomos mokesčio apskaitos tvarkymo, pateiktas 2016 m. liepos 14 d. Pasvalio 

rajono savivaldybės 2015 metų konsoliduotųjų biudžeto vykdymo ir finansinių ataskaitų rinkinių, 

biudžeto vykdymo, lėšų bei turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumo audito 

ataskaitoje Nr. A-9, Pasvalio rajono savivaldybės taryba nusprendž ia  

pakeisti Nuomos mokesčio už valstybinę žemę administravimo taisykles, patvirtintas 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T1-15 „Dėl Nuomos 

mokesčio už valstybinę žemę administravimo taisyklių patvirtinimo“ (su visais aktualiais 

pakeitimais): 

1. Pakeisti taisyklių 22 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„22. Juridiniai ir fiziniai asmenys nuomos mokestį už valstybinę žemę sumoka į Apskaitos 

skyriaus sąskaitą, nurodytą deklaracijoje iki kalendorinių metų lapkričio 15 d.“ 

2. Pakeisti taisyklių 23 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„23. Apskaitos skyrius tvarko nuomos mokesčio už valstybinę žemę apskaitą.“ 

3. Pakeisti taisyklių 27 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„27. Apskaitos skyrius nuomos mokesčio permoką grąžina vadovaudamasis pateiktais 

prašymais per 30 dienų nuo prašymo gavimo dienos.“  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                           Gintautas Gegužinskas 

 


